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EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Käse-Blechkuchen, geschnitten
Zutaten
Wasser, SPEISEQUARK MAGERSTUFE (16,8%), SAUERRAHM (11,2%), Zucker, 
HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, pflanzliches Fett(Palm, Kokos, in veränderlichen 
Gewichtsanteilen), modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, 
HÜHNEREIWEIßPULVER, Dextrose, Glukosesirup, WEIZENSTÄRKE, pflanzliches Öl
(Sonnenblume, Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), VOLLEIPULVER, 
WEIZENQUELLMEHL, Säuerungsmittel(Diphosphat, Calciumphosphat, Zitronensäure), 
Backtriebmittel Natriumcarbonat, Verdickungsmittel(Natriumalginat, Carrageen, Xanthan), 
Stabilisator(Guarkernmehl, Natriumphosphat), Speisesalz, Emulgator
(Diaceteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-
2-lactylat), natürliches Aroma, MILCHEIWEIß, WEIZENGLUTEN, MOLKENEIWEIß, färbender 
Pflanzenextrakt(Karotten, Saflor)
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, 
SCHALENFRÜCHTE, LUPINE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


